

Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS

Havnealle 3, 1.
8700 Horsens

CVR-nr. 33 24 40 02

Årsrapport for 2021

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2022

Henrik Morris Clausen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS Havnealle 3, 1. 8700 Horsens
	Telefon: +45 2046 6270
	E-mail: hc@cmadvise.dk
	CVR-nr.: 33 24 40 02
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 12. oktober 2010
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Henrik Morris Clausen Søren Dam Jespersen Allan Bisgaard Nielsen
Direktion	Henrik Morris Clausen, direktør
Ejerforhold	SDJ Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 38 71 ABN Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 39 52 LMJ Holding 2019 ApS, Cvr.nr. 40 92 21 13 TMM Holding 2019 ApS, Cvr.nr. 40 92 21 99
Revision	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har som tidligere år været erhvervsmæssig udlejning af butiks- lager og industriejendomme på Nakskovvej i den nordlige del af Herning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udlejningsejendommens værdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Værdien af investeringsejendomme er opgjort med udgangspunkt i ejendommenes budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Det korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med en relevant diskonteringsfaktor til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Den væsentligste forudsætning for værdiansættelsen er diskonteringsfaktoren som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme i området. I regnskabsperioden er diskonteringsfaktoren af ledelsen vurderet til 7,25 %.

I årsrapporten er selskabets ejendomme værdiansat til 44,8 mio. kr. jf. nærmere redegørelse under "Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer" nedenfor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af regnskabsåret 2021 er påvirket af udviklingsaktivitet som konsekvens af indgåelse af lejekontrakt med Saint Gobain Distribution Danmark A/S (Brdr. Dahl A/S) med lang uopsigelighed. Lejeaftalen vil væsentligt bidrage til selskabets indtjening i de kommende år.

For at sikre den langsigtede drift, har selskabet indgået aftaler om rentesikring med løbetider frem til år 2022 og 2024. Aftalerne har pr. 31. december 2021 en samlet negativ dagsværdi på t.kr. 399 der er indregnet under "anden gæld".

Årets reguleringer af finansielle aftaler til dagsværdi, påvirker egenkapitalen positivt med t.kr. 216 pr. statusdagen.

Den negative dagsværdi udlignes senest år 2024. Selskabets 11. regnskabsår viser et driftsmæssigt bruttoreultat på 2,85 mio. kr. og et resultat før skat på 2,23 mio.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets egenkapital efter årets regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi, er ved udgangen af regnskabsåret positiv med 19,9 mio. kr. svarende til en soliditet på 44,0 %.

Selskabets kapital- og likviditetsmæssige forhold vurderes som værende tilfredsstillende.



Ledelsesberetning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet langsigtede lejeaftale med Saint Gobain Distribution Danmark A/S vil have fuld effekt i det kommende regnskabsår.

For regnskabsåret 2022 forventes derfor et forbedret og tilfredsstillende resultat.

Selskabets sekundære arealer (lagerarealer) kan opsiges med relativt kort varsel, hvilket i nogen grad kan påvirke resultatet negativt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.849.552	2.375.596
Distributionsomkostninger		-159.600	-470
Administrationsomkostninger		-132.168	-91.661
Resultat af ordinær primær drift		2.557.784	2.283.465
Finansielle indtægter		18.847	22.730
Finansielle omkostninger		-343.525	-352.807
Resultat før skat		2.233.106	1.953.388
Skat af årets resultat		-705.696	-471.780
Årets resultat		1.527.410	1.481.608
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.527.410	1.481.608
		1.527.410	1.481.608



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		44.817.999	36.459.992
Materielle anlægsaktiver	1	<u>44.817.999</u>	<u>36.459.992</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.817.999</u>	<u>36.459.992</u>
Andre tilgodehavender		383.154	71.006
Tilgodehavender		<u>383.154</u>	<u>71.006</u>
Likvide beholdninger		<u>3.595</u>	<u>197.498</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>386.749</u>	<u>268.504</u>
Aktiver i alt		<u><u>45.204.748</u></u>	<u><u>36.728.496</u></u>



Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Reserve for opskrivninger		11.370.225	7.340.073
Overført resultat		8.472.172	6.673.022
Egenkapital		19.923.397	14.094.095
Hensættelse til udskudt skat		4.956.283	3.187.758
Hensatte forpligtelser i alt		4.956.283	3.187.758
Gæld til realkreditinstitutter		15.562.666	16.864.065
Deposita		711.575	692.890
Langfristede gældsforpligtelser	2	16.274.241	17.556.955
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.958.481	533.000
Banker		1.585.404	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.711	50.665
Selskabsskat		18.524	303.648
Anden gæld		398.707	1.002.375
Kortfristede gældsforpligtelser		4.050.827	1.889.688
Gældsforpligtelser i alt		20.325.068	19.446.643
Passiver i alt		45.204.748	36.728.496



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	7.340.073	6.673.022	14.094.095
Årets opskrivning	0	5.238.152	0	5.238.152
Opløsning af opskrivning	0	-71.291	71.291	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	277.093	277.093
Årets resultat	0	0	1.527.410	1.527.410
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-1.136.709	-76.644	-1.213.353
Egenkapital 31. december 2021	81.000	11.370.225	8.472.172	19.923.397



Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	28.781.100
Tilgang i årets løb	3.806.547
Afgang i årets løb	-441.691
Kostpris 31. december 2021	<u>32.145.956</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	9.680.616
Årets opskrivninger	5.238.152
Opskrivninger 31. december 2021	<u>14.918.768</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021	2.001.724
Årets afskrivninger	245.001
Ned- og afskrivninger 31. december 2021	<u>2.246.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>44.817.999</u></u>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	<u>14.577.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>30.240.788</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>30.240.788</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.289.065	16.866.745	1.304.079	9.247.288
Deposita	800.890	1.365.977	654.402	711.575
	<u>18.089.955</u>	<u>18.232.722</u>	<u>1.958.481</u>	<u>9.958.863</u>



Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.867, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 44.818.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 5.000 til sikkerhed for bankgæld.